
Uchwała Nr VI/28/07
Rady Gminy Krzyżanowice

z dnia 29 marca 2007 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr V/16/07 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 22 lutego 2007 
roku dot. wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy 

Hotelu  ZAMEK w Chałupkach

Na podstawie art. 18 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala, co następuje:

§ 1

Zmienia się uchwałę wymienioną w tytule w następujący sposób:
1) wykreśla się § 3 w całości,
2) dotychczasowy § 4 i § 5 otrzymuje kolejną numerację 3 i 4.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



Uzasadnienie

Rada  Gminy  Krzyżanowice  w  dniu  22  lutego  podjęła  uchwałę  Nr  V/16/07  
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy Hotelu ZAMEK w Chałupkach  
w  §  3  wymienionej  uchwały  organ  nadzoru  prawnego  stwierdził  sprzeczność  
z obowiązującymi przepisami prawa powyższy zapis we wskazanej części.
W związku z powyższym stało się konieczne i uzasadnione podjęcie niniejszej uchwały.


	Rada Gminy Krzyżanowice
	Uzasadnienie

